
     UCHWAŁA NR XLVII/298/2005
RADY MIASTA RZESZOWA

     z dnia 29 listopada 2005 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego Gminy  Miasto 
Rzeszów na realizację projektu „Budowa Zakładu Utylizacji Odpadów w Rzeszowie - II etap ”
wnioskowanego przez MPGK – Rzeszów sp. z o.o do współfinansowania w ramach 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego na lata 2006 – 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miasta Rzeszowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miasta Rzeszowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych, jako wkładu 
własnego dla projektu:
 „Budowa Zakładu Utylizacji Odpadów w Rzeszowie – II etap” w związku z ubieganiem się 
przez MPGK – Rzeszów sp. z o.o  o współfinansowanie projektu ze środków finansowych w 
ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2006 - 2008, w wysokości określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wkład własny Gminy  Miasto Rzeszów , o którym mowa w załączniku do niniejszej uchwały 
zostanie zabezpieczony pod warunkiem uzyskania dotacji ze środków finansowych w 
ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2006 – 2008.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Rzeszowa

Waldemar Szumny


